[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	29
	»
	мая
	20
	15
	г.

	№
	24

	п.г.т. Андра

	Об утверждении состава антинаркотической комиссии при администрации городского поселения Андра

На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2008 № 24 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»:

1. Утвердить состав общественной комиссии по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории городского поселения Андра, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра.
Глава городского поселения Андра                                                                О.В.Гончарук
                                                                                                  Приложение к распоряжению

                                                                                                 администрации городского поселения

                                                                                                 Андра от             20____г №

Состав

антинаркотической комиссии при администрации городского поселения Андра

Гончарук  Оксана Владимировна – глава администрации городского поселения Андра,    председатель комиссии;

Вовк Людмила Леонидовна – заместитель главы городского поселения Андра, заместитель председателя комиссии;

Сычева Анастасия Николаевна – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству (по делам ГО и ЧС), секретарь комиссии;

                                Члены комиссии:

Морозова Наталья Николаевна – директор МБОУ ДОД «Детская школа искусств» (по согласованию)
Самадова Рукият Магамедсаидовна – МБУЗ «Октябрьская ЦРБ», главный врач филиала поликлинники в г.п.Андра (по согласованию)
Кужель Ирина Петровна – КСК «Прометей», художественный руководитель (по согласованию)
Бова Владимир Александрович – МКОУ «Андринская  общеобразовательная школа» учитель физической культуры (по согласованию)
Белкина Анастасия Ивановна - МКУ КДЦ «Лидер», директор (по согласованию)
Сычугова Т.Н. – МКУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района», заведующая филиалом (по согласованию)
Утинкевич Роман Андреевич – участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Октябрьскому району (по согласованию)
	           Федоренко Ольга   Николаева
	-
	Директор Андринской средней образовательной школы (по согласованию)

	Сухецкий

Виктор  Платонович

	-
	Главный врач муниципального учреждения  здравоохранения «Октябрьская центральная  районная больница» (по согласованию)

Ведущий специалист по культуре и спорту, работе с детьми и молодежью администрации городского поселения Андра.

PAGE